КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»
    352902 г.Армавир,ул.Лавриненко, 1д, литер «В»
E-mail: cro_37243@mail.ru
Тел.: (86137) 3-56-97
ОГРН 1072302000088
ИНН 2302053891, КПП230201001
           __20.03.2014__№ __01-08/463/16_
          На №                      от  ___________
	Руководителю общеобразовательного учреждения

О направлении на семинар

Администрация муниципального бюджетного учреждения «Центр развития образования» информирует, что на базе АФ ГБОУ Краснодарского края ККИДППО (г. Армавир) 28 марта 2014 года издательство «ВЕНТАНА-ГРАФ»  проводит семинар для учителей физики, информатики, муниципальных тьюторов по предметам, руководителей ГМО учителей физики и информатики, библиотекарей по теме « Реализация требований ФГОС ООО средствами УМК издательства «ВЕНТАНА-ГРАФ» (5-11 классы).
Просим Вас направить на вышеуказанный семинар  учителя физики,  информатики и библиотекаря подведомственного Вам учреждения.
Все участники семинара получают сертификаты участия.
Регистрация участников семинара состоится в 9.30 часов по адресу:             г. Армавир, ул. 30 лет Победы, д. 15 Армавирский филиал ГБОУ Краснодарского края ККИДППО.
Контактные телефоны:8(86137)5-27-30 (Кара Алла Петровна, Костровская Елена Николаевна)
Начало семинара-  10.00 часов.
[bookmark: _GoBack]Основание: письмо АФ ГБОУ ККИДППО от 21.03.2014 г. № 16.

Директор Центра 				                                       О.В.Мартынова

И.Б. Соколова
И.В. Тарасенко
3-51-28